全国试标委无损检测仪器分技术委员会文件

无损检测 仪标 [2017]006 号

        关于对八项标准征求意见稿征求意见的通知

各位专家、委员：

根据标委会 2017 年工作安排，现已完成八项标准征求意见稿，现公开征求意见。

八项标准内容：

国家标准：

无损检测仪器  超声衍射声时检测仪  性能测试方法

无损检测仪器  超声衍射声时检测仪  技术要求

行业标准：

无损检测仪器  超声检测  超声衍射声时检测仪

无损检测仪器  远场涡流检测仪

无损检测仪器  涡流电导率检测仪

无损检测仪器  涡流测厚仪

无损检测仪器  激光超声可视化检测仪

无损检测仪器  试样  第 2 部分：射线检测试样

按照国家标准制修订程序及《全国试验机标准化技术委员会无损检测仪器分技术委

员会章程》的有关规定，现将上述八项标准征求意见稿及其编制说明和征求意见回函单

（见附件）发送给大家。请各位委员、专家按照国家标准制修订的有关要求认真审查，

提出修改意见，并于 2017 年 8 月 23 日前将征求意见回执填好后通过电子邮件

（bzh6195738@163.com）反馈秘书处。

联系方式：E-mail：bzh6195738@163.com         传真：  0415-6161156

电话： 0415-6195738                联系人：王琳

全国试标委无损检测仪器分技术委员会

           二 O 一六年七月十五日